
令和 4年 8月 19日 

    建築士会親睦ソフトボール大会 

             各チーム 様 

熊本県建築士会 上益城支部 

支部長 永田 斉  

第４４回（公社）熊本県建築士会親睦ソフトボール大会 

及び会員交流会のご案内 

拝啓 

 残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

６年前の熊本地震に際し、ひとかたならぬご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

嘉島、御船、甲佐、山都の４町はあらかた復興も完了しましたが、当会場の益城町に 

於いてはまだまだ、復興工事が盛んに行われております。 

さて、この度「第４４回熊本県建築士会親睦ソフトボール大会」を上益城の地で開催 

する運びとなりました。 

ご多用とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。 

また、前夜は建築士会上益城支部の５０周年記念懇親会と合わせて、各支部の会員や 

賛助会の方々との楽しい交流の場になれば幸いに存じます。 

こちらも多数のご参加を期待いたしております。 

なお、宿泊につきましては各チームにて手配いただきますようお願いいたします。 

ホテル等のご案内はできませんが、交流会、ソフトボール大会の都合上、市電通り近辺 

（水前寺方面）が便利かと思います。 

また、雨天の場合は、中止といたしますのであらかじめご了承ください。 

敬具 

記 

 

上益城支部創立５０周年記念懇親会及びソフトボール大会会員交流会 

   開催日時：令和４年１０月２２日（土曜日） 午後７時００分から９時００分 

   開催場所：ＫＫＲホテル熊本 電話 096-355-0121 

第４４回熊本県建築士会親睦ソフトボール大会 

   大会日時：令和４年１０月２３日（日曜日） 午前９時００分 開会式 

   大会会場：益城町民グラウンド（４面） 

上益城郡益城町 益城町総合運動公園 096-289-2433 

        案内図参照 

※雨天中止 

 

確認連絡先：熊本県建築士会 上益城支部 ソフトボール担当 山野賢一 

携帯 山野 090-5088-8530 

支部長 永田 090-7164-9219 


